i

VENETO

100 Misti

la Giornata Attivita Esordienti BL-TV 1
RISULTATI

Treviso, Domenica 16/11/2025 ore 09:35
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor

1°
20
3°
4°
5°

1°
20
3°
4°
5o
6°

10
20
30
40
50
60
70

lc
20
30
40
40
60
70
80

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

OB DNWNO ON B~ WO

WOk, 00~ DNNO

WNEFE OO O BN

Atleta

SADIKU SEBASTIAN
GASPERINI SAMUELE
SIMS THOMAS

DE BONA GIACOMO
CAVALLINI FILIPPO

BUDOIA MATTEO
MIALICH PIETRO
SCRIDON DARIO
MAZZOLENI GIUSEPPE
BLASEOTTO ENEA

DEI ROSSI GIOSUE'

PIVETTA ENRICO
AGNOLETTO FABIO
SOMACAL GABRIEL
TESSER ROLAND
CESARINO THIAGO

DEI GRANDI RICCARDO
ZANESCO ALESSANDRO
SOLESIN MATTIA

DARIOL DAVIDE
CECCON SAMUEL
GARDENAL MATTIA

DEI GRANDI FRANCESCO
BELTRAME GABRIELE
RIGO ALESSANDRO
PELLEGATTA MATTEO
CIOPPA MARCO

Serie

Anno

2015
2016
2015
2016
2016

2016
2016
2016
2015
2015
2015

2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2016

2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015

Foglion. 1
16/11/2025

Cat.: Esordienti B M

Societa

NC THERMAL DELFINI ABANO
SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD
ASD NATATORIUM TREVISO
SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD
SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD

ARCA NUOTO ASD

ARCA NUOTO ASD

ARCA NUOTO ASD

ASD NATATORIUM TREVISO
SSD STILELIBERO - PREGANZ
SSD STILELIBERO - PREGANZ

ARCA NUOTO ASD
RONCADENUOTO SSD ARL
SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD
STELLA MARINA SSD - ARCAD
SSD STILELIBERO - PREGANZ
ARCA NUOTO ASD

ASD NATATORIUM TREVISO
ARCA NUOTO ASD

ARCA NUOTO ASD
ARCA NUOTO ASD
ARCA NUOTO ASD
ARCA NUOTO ASD
ARCA NUOTO ASD
ARCA NUOTO ASD
STELLA MARINA SSD - ARCAD
ARCA NUOTO ASD

Tempo

01:47.6
01:48.6
01:55.9
01:59.6
02:04.1

01:30.8
01:34.4
01:39.6
01:41.2
01:45.0
01:49.4

01:28.9
01:31.4
01:34.3
01:34.6
01:35.1
01:36.1
01:45.4
SQU

01:21.0
01:24.6
01:25.8
01:29.2
01:29.2
01:30.2
01:31.9
01:35.0

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

