

1a Giornata Attività Esordienti BL-TV 1

Foglio n. 1 16/11/2025

RISULTATI

100 Misti Serie Cat.: Esordienti B M

Treviso, Domenica 16/11/2025 ore 09:35

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Seri	ie n° 4					
1°	5	SADIKU SEBASTIAN	2015	NC THERMAL DELFINI ABANO	01:47.6	
2°	3	GASPERINI SAMUELE	2016	SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD	01:48.6	
3°	4	SIMS THOMAS	2015	ASD NATATORIUM TREVISO	01:55.9	
4°	2	DE BONA GIACOMO	2016	SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD	01:59.6	
5°	6	CAVALLINI FILIPPO	2016	SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD	02:04.1	
Seri	ie n° 3					
1°	5	BUDOIA MATTEO	2016	ARCA NUOTO ASD	01:30.8	
2°	7	MIALICH PIETRO	2016	ARCA NUOTO ASD	01:34.4	
3°	3	SCRIDON DARIO	2016	ARCA NUOTO ASD	01:39.6	
4°	2	MAZZOLENI GIUSEPPE	2015	ASD NATATORIUM TREVISO	01:41.2	
5°	4	BLASEOTTO ENEA	2015	SSD STILELIBERO - PREGANZ	01:45.0	
6°	6	DEI ROSSI GIOSUE'	2015	SSD STILELIBERO - PREGANZ	01:49.4	
Seri	e n° 2					
1°	6	PIVETTA ENRICO	2015	ARCA NUOTO ASD	01:28.9	
2°	7	AGNOLETTO FABIO	2015	RONCADENUOTO SSD ARL	01:31.4	
3°	2	SOMACAL GABRIEL	2015	SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD	01:34.3	
4°	4	TESSER ROLAND	2015	STELLA MARINA SSD - ARCAD	01:34.6	
5°	8	CESARINO THIAGO	2015	SSD STILELIBERO - PREGANZ	01:35.1	
6°	1	DEI GRANDI RICCARDO	2015	ARCA NUOTO ASD	01:36.1	
7°	5	ZANESCO ALESSANDRO	2015	ASD NATATORIUM TREVISO	01:45.4	
-	3	SOLESIN MATTIA	2016	ARCA NUOTO ASD	SQU	
Seri	ie n° 1					
1°	4	DARIOL DAVIDE	2015	ARCA NUOTO ASD	01:21.0	
2°	6	CECCON SAMUEL	2015	ARCA NUOTO ASD	01:24.6	
3°	5	GARDENAL MATTIA	2015	ARCA NUOTO ASD	01:25.8	
4°	7	DEI GRANDI FRANCESCO	2015	ARCA NUOTO ASD	01:29.2	
4°	8	BELTRAME GABRIELE	2015	ARCA NUOTO ASD	01:29.2	
6°	1	RIGO ALESSANDRO	2015	ARCA NUOTO ASD	01:30.2	
7 °	2	PELLEGATTA MATTEO		STELLA MARINA SSD - ARCAD	01:31.9	
8°	3	CIOPPA MARCO	2015	ARCA NUOTO ASD	01:35.0	